91440300279420888K 号，公司历史沿革情况如下：

（1）设立情况

深圳市富恒新材料股份有限公司前身为深圳富恒塑胶颜料有限公司（以下简

称富恒塑胶颜料公司），系由自然人李雪燕和蒙月群出资设立，于 1993 年 4 月

23 日经深圳市工商行政管理局批准。公司设立时，注册资本为人民币 100 万元，

其中李雪燕和蒙月群分别出资人民币 90 万元和 10 万元。上述出资业经深圳南山

会计师事务所审验并出具南会验字[1993]第 075 号《验资报告》。

（2）第一次股权转让

1996 年 8 月 1 日，原股东李雪燕、蒙月群与新股东姚秀珠、郑庆发签订《股

权转让协议书》，分别将其持有的富恒塑胶颜料公司 90.00%股权、10.00%股权

作价 90 万元、10 万元转让给姚秀珠、郑庆发。本次股权转让经广东省深圳市南

山区公证处出具“(1996)深南内经证字第 139 号”公证书予以公证。本次股权转

让后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

李雪燕 90.00 90.00

蒙月群 10.00 10.00

姚秀珠   90.00 90.00

郑庆发   10.00 10.00

合计 100.00 100.00 100.00 100.00

（3）第一次增资

2004 年 2 月 12 日，富恒塑胶颜料公司召开股东会，审议通过了公司注册资

本由 100 万元增加至 1,000 万元的决议，其中新增注册资本分别由股东姚秀珠以

现金 495 万元和郑庆发以现金 55 万元认缴，剩余部分 350 万元由未分配利润转

59

增。本次增资业经深圳中喜会计师事务所审验并出具深中喜(内)验字[2004]056

号《验资报告》。本次增资后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 90.00 90.00 900.00 90.00

郑庆发 10.00 10.00 100.00 10.00

合计 100.00 100.00 1,000.00 100.00

（4）第二次股权转让

2010 年 1 月 19 日，富恒塑胶颜料公司召开股东会，审议通过了郑庆发将其

持有的富恒塑胶颜料公司 10.00%股权作价 100 万元转让给郑庆良的决议。同日

郑庆发与郑庆良签订《股权转让协议书》。本次股权转让经深圳市深圳公证处出

具“（2010）深证字第 10404 号”公证书予以公证。本次股权转让后股权结构

如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 900.00 90.00 900.00 90.00

郑庆发 100.00 10.00

郑庆良   100.00 10.00

合计 1,000.00 100.00 1,000.00 100.00

（5）第二次增资

2010 年 1 月 30 日，富恒塑胶颜料公司召开股东会，审议通过了公司实收资

本由 1,000 万元增资至 2,300 万元的决议，其中新增注册资本分别由股东姚秀珠

以现金 1,170 万元和郑庆良以现金 130 万元认缴。本次增资业经中联会计师事务

所有限公司深圳分所审验并出具中联深所验字[2010]第 022 号《验资报告》。本

次增资后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 900.00 90.00 2,070.00 90.00

郑庆良 100.00 10.00 230.00 10.00

合计 1,000.00 100.00 2,300.00 100.00

（6）第三次股权转让

2010 年 3 月 30 日，富恒塑胶颜料公司召开股东会，审议通过了股东姚秀珠

将其持有的公司 1.20%股权、0.76%股权、0.76%股权分别作价 110 万元、70

万元、70 万元转让给黄红涛、陈捷和张引娣。2010 年 6 月 8 日姚秀珠分别与上

60

述三人签订《股权转让协议书》。本次股权转让事宜经深圳市深圳公证处出具

“（2010）深证字第 100248 号、第 100249 号、第 100250 号”公证书予以公

证。本次股权转让后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 2,070.00 90.00 2,007.50 87.28

郑庆良 230.00 10.00 230.00 10.00

黄红涛   27.50 1.20

陈捷   17.50 0.76

张引娣   17.50 0.76

合计 2,300.00 100.00 2,300.00 100.00

（7）第三次增资

2010 年 6 月 10 日，富恒塑胶颜料公司召开股东会，审议通过了公司注册资

本由 2,300 万元增加至 2,362.50 万元的决议，其中新增注册资本分别由股东黄

红涛以现金 27.50 万元、陈捷以现金 17.50 万元、张引娣以现金 17.50 万元认缴。

本次增资业经中联会计师事务所有限公司深圳分所审验并出具中联深所验字

[2010]第 102 号《验资报告》。本次增资后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 2,007.50 87.28 2,007.50 84.97

郑庆良 230.00 10.00 230.00 9.74

黄红涛 27.50 1.20 55.00 2.33

陈捷 17.50 0.76 35.00 1.48

张引娣 17.50 0.76 35.00 1.48

合计 2,300.00 100.00 2,362.50 100.00

（8）公司名称变更

2010 年 7 月，富恒塑胶颜料公司召开董事会，审议通过了将公司名称更名

为深圳市富恒塑胶新材料有限公司（以下简称富恒有限公司）的决议，并于 2010

年 7 月 13 日完成工商变更登记。

（9）第四次增资

2010 年 12 月 30 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了公司注册资本

[…]

圳分所审验并出具中联深所验字[2011]第 004 号《验资报告》。本次增资后股权

结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 2,007.50 84.97 2,007.50 75.40

郑庆良 230.00 9.74 230.00 8.64

黄红涛 55.00 2.33 55.00 2.07

陈捷 35.00 1.48 35.00 1.31

张引娣 35.00 1.48 35.00 1.31

深圳市冠海投资

有限公司
  300.00 11.27

合计 2,362.50 100.00 2,662.50 100.00

（10）第五次增资

2011 年 2 月 21 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了公司注册资本由

2,662.50 万元增加至 2,832.44 万元的决议。其中新增注册资本分别由深圳市铭

润兴业投资有限公司以现金 600 万元认缴出资额 84.97 万、深圳市松扬股权投资

合伙企业（有限合伙）以现金 600 万元认缴出资额 84.97 万。本次增资业经中联

会计师事务所审验并出具中联深所验字[2011]第 027 号《验资报告》。本次增资

后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 2,007.50 75.40 2,007.50 70.87

深圳市冠海投资

有限公司
300.00 11.27 300.00 10.59

郑庆良 230.00 8.64 230.00 8.12

黄红涛 55.00 2.07 55.00 1.94

陈捷 35.00 1.31 35.00 1.24

张引娣 35.00 1.31 35.00 1.24

深圳市铭润兴业

投资有限公司
  84.97 3.00

深圳市松扬股权

投资合伙企业（有

限合伙）

  84.97 3.00

合计 2,662.50 100.00 2,832.44 100.00

（11）第四次股权转让

2011 年 4 月 25 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了姚秀珠将其持有

的公司 11.00%股权作价 311.57 万元价格转让给郑庆良。同日，姚秀珠与郑庆良

62

签订《股权转让协议书》。本次股权转让事宜经深圳联合产权交易所出具编号为

JZ20110425031 号股权转让见证书予以认证。本次股权转让后公司股权结构如

下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 2,007.50 70.87 1,695.93 59.87

深圳市冠海投资

有限公司
300.00 10.59 300.00 10.59

郑庆良 230.00 8.12 541.57 19.12

黄红涛 55.00 1.94 55.00 1.94

陈捷 35.00 1.24 35.00 1.24

张引娣 35.00 1.24 35.00 1.24

深圳市铭润兴业

投资有限公司
84.97 3.00 84.97 3.00

深圳市松扬股权

投资合伙企业（有

限合伙）

84.97 3.00 84.97 3.00

合计 2,832.44 100.00 2,832.44 100.00

（12）第六次增资

2011 年 5 月 20 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了公司注册资本由

2,832.44 万元增加至 3,289.33 万元的决议，其中新增注册资本分别由浙江中科

东海创业投资合伙企业（有限合伙）以现金 1,000 万元认缴出资额 91.44 万元，

中山中科恒业投资管理有限公司以现金 4,000 万元认缴出资额 365.45 万元。上

述出资业经中联会计师事务所有限公司深圳分所审验并出具中联深所验字[2011]

第 092 号《验资报告》。本次增资后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 1,695.93 59.87 1,695.93 51.56

郑庆良 541.57 19.12 541.57 16.46

深圳市冠海投资

有限公司
300.00 10.59 300.00 9.12

深圳市铭润兴业

投资有限公司
84.97 3.00 84.97 2.58

深圳市松扬股权

投资合伙企业（有

限合伙）

84.97 3.00 84.97 2.58

黄红涛 55.00 1.94 55.00 1.67

陈捷 35.00 1.24 35.00 1.07

张引娣 35.00 1.24 35.00 1.07

63

中山中科恒业投

资管理有限公司
  365.45 11.11

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

  91.44 2.78

合计 2,832.44 100.00 3,289.33 100.00

（13）第五次股权转让

2011 年 9 月 15 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了股东黄红涛、张

引娣、陈捷分别将其持有的公司 1.67%股权、1.07%股权、1.07%股权作价 330

万元、210 万元、210 万元转让给姚秀珠以及深圳市冠海投资有限公司将其持有

的公司 0.6%股权作价 82.908 万元转让给自然人涂井强的决议。 2011 年 11 月

8 日，姚秀珠与黄红涛、张引娣、陈捷，深圳市冠海投资有限公司与涂井强分别

签订《股权转让协议书》。该股权转让事宜经深圳联合产权交易所分别出具编号

为 JZ20111108030 号 、 JZ20111108034 号 、 JZ20111108033 号 、

JZ20111108035 号股权转让见证书予以认证。本次股权转让后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 1,695.93 51.56 1,820.93 55.37

郑庆良 541.57 16.46 541.57 16.46

中山中科恒业投

资管理有限公司
365.45 11.11 365.45 11.11

深圳市冠海投资

有限公司
300.00 9.12 280.26 8.52

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

91.44 2.78 91.44 2.78

深圳市铭润兴业

投资有限公司
84.97 2.58 84.97 2.58

深圳市松扬股权

投资合伙企业（有

限合伙）

84.97 2.58 84.97 2.58

涂井强   19.74 0.60

黄红涛 55.00 1.67

陈捷 35.00 1.07

张引娣 35.00 1.07

合计 3,289.33 100.00 3,289.33 100.00

（14）第六次股权转让

2012 年 9 月 20 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了股东姚秀珠将其

持有公司 3.00%股权作价 481.51 万元转让给张红英、深圳市松扬股权投资合伙

64

企业（有限合伙）将其持有公司 2.58%股权作价 600 万元转让给自然人李旭临

的决议。同日，姚秀珠与张红英、深圳市松扬股权投资合伙企业（有限合伙）与

李旭临分别签订《股权转让协议书》。该股权转让事宜经深圳联合产权交易所分

别出具编号为 JZ20120920011 号、JZ20120920013 号股权转让见证书予以认证。

本次股权转让后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

实收资本（万元） 实收资本比例（%） 实收资本（万元） 实收资本比例（%）

姚秀珠 1,820.93 55.37 1,722.25 52.37

郑庆良 541.57 16.46 541.57 16.46

中山中科恒业投

资管理有限公司
365.45 11.11 365.45 11.11

深圳市冠海投资

有限公司
280.26 8.52 280.26 8.52

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

91.44 2.78 91.44 2.78

深圳市铭润兴业

投资有限公司
84.97 2.58 84.97 2.58

深圳市松扬股权

投资合伙企业（有

限合伙）

84.97 2.58

涂井强 19.74 0.60 19.74 0.60

张红英   98.68 3.00

李旭临   84.97 2.58

合计 3,289.33 100.00 3,289.33 100.00

（15）整体变更为股份公司

2012 年 12 月 31 日，富恒有限公司召开股东会，审议通过了以 2012 年 9

月 30 日为基准日整体变更为股份有限公司的决议，根据股东会决议、发起人协

议及变更后公司章程的规定，整体变更后公司注册资本为 7,000 万元，股份总数

7,000 万股（每股面值 1 元），全体发起人以其拥有公司截至 2012 年 9 月 30

日止经审计的净资产折股投入本公司，此次变更业经信永中和会计师事务所(特

殊普通合伙)审验并出具[XYZH/2012GZA2059]号《验资报告》。整体变更后各

发起人的持股数量及持股比例如下：

股东名称 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,665.1081 52.37

郑庆良 1,152.5113 16.46

中山中科恒业投资管理有限公

司
777.7116 11.11

65

深圳市冠海投资有限公司 596.4193 8.52

浙江中科东海创业投资合伙企

业（有限合伙）
194.5928 2.78

深圳市铭润兴业投资有限公司 180.8241 2.58

张红英 210.0002 3.00

李旭临 180.8240 2.58

涂井强 42.0086 0.60

合计 7,000.0000 100.00

（16）第七次股权转让

2014 年 4 月 23 日，深圳市冠海投资有限公司分别与中山中科恒业投资管理

有限公司和浙江中科东海创业投资合伙企业（有限合伙）签订《股份转让协议书》。

深圳市冠海投资有限公司将其持有的公司 85.4072 万股股份（占总股本的

1.2201%）以 1 元价格转让给浙江中科东海创业投资合伙企业（有限合伙），将

其持有的 342.2884 万股股份（占总股本的 4.8899%）以 1 元价格转让给中山中

科恒业投资管理有限公司。本次股权转让后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,665.1081 52.37 3,665.1081 52.37

郑庆良 1,152.5113 16.46 1,152.5113 16.46

中山中科恒业投

资管理有限公司
777.7116 11.11 1,120.0000 16.00

深圳市冠海投资

有限公司
596.4193 8.52 168.7237 2.41

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

194.5928 2.78 280.0000 4.00

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.58 180.8241 2.58

张红英 210.0002 3.00 210.0002 3.00

李旭临 180.8240 2.58 180.8240 2.58

涂井强 42.0086 0.60 42.0086 0.60

合计 7,000.00 100.00 7,000.00 100.00

（17）第八次股权转让

2014 年 4 月 29 日，姚秀珠与李旭临签订《股份转让协议书》，李旭临将其

持有的公司 180.8240 万股股份（占总股本的 2.5832%）作价 600 万元价格转让

给姚秀珠。本次股权转让后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

66

姚秀珠 3,665.1081 52.37 3,845.9321 54.95

郑庆良 1,152.5113 16.46 1,152.5113 16.46

中山中科恒业投

资管理有限公司
1,120.0000 16.00 1,120.0000 16.00

深圳市冠海投资

有限公司
168.7237 2.41 168.7237 2.41

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

280.0000 4.00 280.0000 4.00

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.58 180.8241 2.58

张红英 210.0002 3.00 210.0002 3.00

李旭临 180.8240 2.58

涂井强 42.0086 0.60 42.0086 0.60

合计 7,000.00 100.00 7,000.00 100.00

（18）第九次股权转让

2015 年 5 月 15 日-2015 年 11 月 17 日，郑庆良、张红英、冠海投资通过全

国中小企业股份转让系统以协议转让的方式分别减持其所持有的深圳市富恒新

材料股份有限公司股份 1,049,000 股、2,100,002 股，本次股权转让后公司股权

结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,845.9321 54.95 3,845.9321 54.95

郑庆良 1,152.5113 16.46 864.4113 12.34

中山中科恒业投

资管理有限公司
1,120.0000 16.00 1,117.8000 15.98

深圳市冠海投资

有限公司
168.7237 2.41 168.7237 2.41

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

280.0000 4.00 280.0000 4.00

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.58 180.8241 2.58

张红英 210.0002 3.00

涂井强 42.0086 0.60 42.0086 0.60

其他投资者   500.3002 7.14

合计 7,000.00 100.00 7,000.00 100.00

（19）股份公司第一次增资

2015 年 11 月 18 日，公司召开股东大会，审议通过了公司注册资本由 7,000

万元增加至 7,545 万元人民币的决议。新增部分由深圳市拓陆股权投资合伙企业

67

（有限合伙）以现金 1,417 万元方式认缴，出资额与注册资本差异计入公司资本

公积-股本溢价。上述出

资业经亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了亚会 B 验字

[2015]310 号《验资报告》。本次增资后，公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,845.9321 54.95 3,845.9321 50.97

郑庆良 864.4113 12.34 864.4113 11.46

中山中科恒业投

资管理有限公司
1,117.8000 15.98 1,117.8000 14.82

深圳市冠海投资

有限公司
168.7237 2.41 168.7237 2.24

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

280.0000 4.00 280.0000 3.71

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.58 180.8241 2.40

涂井强 42.0086 0.60 42.0086 0.56

深圳市拓陆股权

投资合伙企业（有

限合伙）

  545.0000 7.22

其他投资者 500.3002 7.14 500.3002 6.62

合计 7,000.00 100.00 7,545.00 100.00

（20）第七次增资

2017 年 1 月 13 日，公司召开股东会，审议通过了公司注册资本由 7,545.00

万元增加至 8,220.00 万元的决议，其中新增注册资本分别由其中新增注册资本

分别由邱小丽以现金 1,625.00 万元认缴出资额 325.00 万元、徐志刚以现金

500.00 万元认缴出资额 100.00 万元、张秀华以现金 600.00 万元认缴出资额

120.00 万元、孙美凤以现金 100.00 万元认缴出资额 20.00 万元、刘莉以现金

100.00 万元认缴出资额 20.00 万元、李鹏以现金 100.00 万元认缴出资额 20.00

万元、深圳市金本投资发展有限公司以现金 350 万元认缴出资额 70.00 万元。出

资额与注册资本差异计入公司资本公积-股本溢价。上述出资业经亚太（集团）

会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具亚会 B 验字（2017）0052 号验资

报告。本次增资后股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,845.9321 50.97 3,845.9321 46.79

郑庆良 864.4113 11.46 648.4113 7.89

68

中山中科恒业投

资管理有限公司
1,117.8000 14.82 1,117.4000 13.59

深圳市冠海投资

有限公司
64.0237 0.85 64.0237 0.78

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

280.0000 3.71 280.0000 3.41

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.40 180.8241 2.20

深圳市拓陆股权

投资合伙企业（有

限合伙）

545.0000 7.22 545.0000 6.63

涂井强 42.0086 0.56 42.0086 0.51

梁月美 200.0000 2.65 200.0000 2.43

邱小丽 103.4000 1.37 428.4000 5.21

吴涛 75.0000 0.99 75.0000 0.91

詹锋 60.0000 0.80 60.0000 0.73

王克锁 30.0000 0.40 30.0000 0.36

其他投资者 353.0002 4.68 353.0002 4.29

深圳市金本投资

发展有限公司
  70.0000 0.85

徐志刚   100.0000 1.22

孙美凤   20.0000 0.24

李鹏   20.0000 0.24

刘莉   20.0000 0.24

张秀华   120.0000 1.46

合计 7,545.00 100.00 8,220.00 100.00

公司主要股东通过全国中小企业股份转让系统以协议转让的方式减持其所

持有的深圳市富恒新材料股份有限公司股份，截至 2017 年 12 月 31 日本次股权

转让后公司股权结构如下：

股东名称
变更前 变更后

股本（万元） 股本比例（%） 股本（万元） 股本比例（%）

姚秀珠 3,845.9321 46.79 3,845.9321 46.79

郑庆良 648.4113 7.89 648.4113 7.89

中山中科恒业投

资管理有限公司
1,117.4000 13.59

深圳市冠海投资

有限公司
64.0237 0.78 64.0237 0.78

浙江中科东海创

业投资合伙企业

（有限合伙）

280.0000 3.41 280.0000 3.41

深圳市铭润兴业

投资有限公司
180.8241 2.20 180.8241 2.20

69

深圳市拓陆股权

投资合伙企业（有

限合伙）

545.0000 6.63 545.0000 6.63

涂井强 42.0086 0.51 42.0086 0.51

梁月美 200.0000 2.43 200.0000 2.43

邱小丽 428.4000 5.21 428.4000 5.21

吴涛 75.0000 0.91 75.0000 0.91

詹锋 60.0000 0.73 60.0000 0.73

王克锁 30.0000 0.36 30.0000 0.36

其他投资者 353.0002 4.29 353.0002 4.29

深圳市金本投资

发展有限公司
70.0000 0.85 70.0000 0.85

徐志刚 100.0000 1.22 100.0000 1.22

孙美凤 20.0000 0.24 20.0000 0.24

李鹏 20.0000 0.24 20.0000 0.24

刘莉 20.0000 0.24 20.0000 0.24

张秀华 120.0000 1.46 120.0000 1.46

余敏   400.0000 4.87

钱桂坚   400.0000 4.87

张卫   317.4000 3.86

合计 8,220.00 100.00 8,220.00 100.00

2、公司行业性质及经营范围

本公司属于橡胶和塑料制品业，经营范围：塑胶料造粒的生产和销售；塑胶

五金制品、塑胶颜料的销售；货物及技术进出口（以上不含国家限制项目）。

3、公司主要业务

本公司为工程塑胶、再生改性塑料制造商，产品主要用于家电、电子电气、

汽车、IT 等行业。主要从事改性塑料的研发、生产和销售。

4、公司实际控制人

本公司实际控制人为姚秀珠、郑庆良夫妇，其直接持有本公司 54.68%的股权，

并通过深圳市冠海投资有限公司控制本公司 0.78%的股权，合计持有本公司 55.46%

股权。

5、公司的基本组织架构

本公司设股东大会、董事会、监事会及总经理，股东大会是公司的权力机构，

董事会是股东大会的执行机构，监事会是公司的内部监督机构，总经理负责公司

的日常经营管理工作。公司根据经营业务及管理的需要设置主要职能部门有行政

中心、营销中心、运营中心、技术中心、财务中心等。

6、财务报表的批准

 本财务报表及财务报表附注业经本公司董事会于2018年4月25日决议批

70

准报出。

二、财务报表的编制基础

本公司财务报表以持续经营假设为基础，根据实际发生的交易和事项，按照

财政部发布的《企业会计准则——基本准则》（财政部令第 33 号发布、财政部令

第 76 号修订）、于 2006 年 2 月 15 日及其后颁布和修订的 42 项具体会计准则、企